Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«28» 02.2024 г. №  116
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля 2024 г. № 116
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 31 октября 2018 года № 775 «Об утверждении перечня муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)»

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 22 октября 2018 № 756 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Алатыре Чувашской Республики», в целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 31 октября 2018 года № 775 «Об утверждении перечня муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)», изложив приложение к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.
	Глава города Алатыря
	П.В. Аринин

Исп. М.Н. Левашина
Тел. 8 (835 31) 2-45-31

Приложение

к постановлению администрации

города Алатыря от 28.02.2024 г. № 116
Приложение

к постановлению администрации

города Алатыря от 31.10.2018 г. № 775
Перечень

муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый

номер
	Год ввода

в эксплуатацию
	Площадь, кв. м

	1.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Комсомола, д. 6
	21:03:010513:103
	начало XIX

века
	50,0

	2.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Комсомола, д. 6
	21:03:010513:103
	начало XIX

века
	105,8

	3.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Комсомола, д. 6, пом. 21п
	21:03:010513:565
	начало XIX

века
	41,1

	4.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, мкр. Стрелка, д. 1, пом. 1п-3
	21:03:010545:2831
	1980 год
	8,3

	5.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, мкр. Стрелка, д. 1, пом. 82
	21:03:010545:2477
	1974 год
	30,25

	6.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Полевая, 35, пом. 50
	21:03:010223:52
	1963 год
	40,0

	7.

	Нежилое помещение
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, мкр. Стрелка, 27, пом. 1а-2п-2
	21:03:010545:2837
	1973 год
	240,4

	8.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Кирова, д. 36
	21:03:010520:985
	-

	93,5

	9.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика,  г.Алатырь, ул.Комсомола/Московская, д.36/40
	21:03:010508:122
	-

	59,80

	10.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. 3 Интернационала, д.31, пом.1п.
	21:03:010407:316
	-
	76,60

	11.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Кирова, д. 36, 1п.
	21:03:010520:983
	-

	122,7

	12.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Кирова, д. 36, 1п.
	21:03:010520:984
	-

	38,6